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Rozpoczęła się konferencja
biotechnologiczna Bioconnect 2012
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Łączenie biznesu biotechnologicznego z nauką – takie jest zadanie rozpoczętej we
wtorek w Poznaniu międzynarodowej konferencji Bioconnect 2012. Udział w niej biorą
przedstawiciele branży biotechnologicznej z Polski i zagranicy.

Konferencja poświęcona jest najnowszym trendom naukowo-biznesowym w zakresie m.in. medycyny
personalizowanej i regeneracyjnej, rozwoju nowych leków, bioinformatyki czy nanobiotechnologii.
Organizatorami drugiej edycji imprezy są Stowarzyszenie Bioregion Wielkopolska oraz
NickelTechnology Park Poznań.

Jak powiedział we wtorek PAP współorganizator wydarzenia Piotr Kwiatek z Nickel Technology Park
Poznań, wątkiem przewodnim tegorocznej edycji imprezy jest łączenie nauki i biznesu w kooperacje
nad najnowszymi odkryciami i najnowszymi zastosowaniami branży biotechnologicznej.

„To jest sektor, który wymaga ogromnych nakładów, przy tym wiąże się z bardzo dużym ryzykiem.
Przez biotechnologię, jeśli chodzi o biznes w Polsce rozumiemy przede wszystkim biznes
farmaceutyczny, a on rozwija się całkiem nieźle” – powiedział.

Jego zdaniem, tego typu imprezy jak Bioconnect, to dla zagranicznych podmiotów okazja, by
dowiedzieć się, co w Polsce powstaje i co wiedzą polscy bioeksperci.

„Teraz w bardzo szybkim tempie nadganiamy zapóźnienia. A bardzo często przeganiamy Zachód
w dostępnej, chociażby w branży biotechnologicznej, infrastrukturze” – stwierdził.

W trakcie konferencji zaplanowano m.in. wystąpienia nt. komórek macierzystych, medycyny
regeneracyjnej a także rozwoju nowych leków, znaczeniu jakości procesu ich wytwarzania oraz
możliwościach współpracy w tym zakresie pomiędzy poszczególnymi biopodmiotami.

Uczestnicy konferencji mogą też zapoznać się z możliwościami dofinansowania projektów
badawczych ze środków krajowych i unijnych oraz zagadnieniami związanymi z ochroną prawną
wynalazków biotechnologicznych.

Bioregion Wielkopolska to stowarzyszenie powołane pod koniec 2010 r. przez Nickel Technology
Park Poznań. Jego celem jest integracja oraz promocja wielkopolskiej branży biotechnologicznej
i Life Science zarówno w sferze akademickiej, jak i biznesowej.

Nickel Technology Park Poznań (NTPP) to pierwszy w Polsce niepubliczny park technologiczny,
wybudowany w 2006 roku w Złotnikach koło Poznania. Na terenie NTPP powstaje Nickel
BioCentrum – ośrodek skupiający polskie i zagraniczne spółki z szeroko rozumianego biosektora. Ma
on być międzynarodową platformą współpracy firm biotechnologicznych, zespołów naukowych oraz
instytucji otoczenia biznesu w zakresie wymiany informacji, wiedzy oraz transferu innowacyjnych
technologii.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/13299.html

http://www.naukawpolsce.pap.pl/


 
13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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